



<b>Manufacturer</b> Monterey	<b>Offer Type</b> Used Boat	<b>year</b> 2017	<b>Condition</b> excellent	<b>Passenger Capacity</b> 8
<b>Overall Length</b> 8.84 m	<b>Beam</b> 2.79 m	<b>Draft</b> 0.90 m	<b>Displacement</b> 3719 kg	<b>Hull Type</b> Planing
<b>Material</b> GRP	<b>Hull Color</b> black			
<b>Engine</b> MerCruiser 6.2L MPI DTS	<b>Engine Power</b> 1 x 350 PS / 257 kW	<b>Engine Type</b> Inboard V-Drive	<b>Fuel Capacity</b> 350 l	<b>Engine Year</b> 2017
<b>Hours</b> 385 h				
<b>CE Design Category</b> B - Offshore				
<b>Number of Cabins</b> 2	<b>Number of Berths</b> 4	<b>Number of toilets</b> 1	<b>Showers</b> 1	<b>Fresh Water Tank</b> 114 l
<b>Holding Tank</b> 80 l				

## Equipment

Electric Stove, Microwave, Sink, Fridge, Freezer, Compass, GPS, Fishfinder, VHF Radio, Chartplotter, Depth Instrument, Speed Instrument, Shore Connection, Battery, Battery Charger, Navigation Lights, Anchor, Bow Thruster, Trim Tabs, Bow Anchor Capstan, Bilge Pump, Fire Extinguisher, Water Pressure System, Warm Water System, TV, Radio, Cockpit Speakers, Bathing platform fix, Swim Ladder, Cockpit Table, Deck Shower, Cockpit Cover, Kaleche



## Description

Moderne design – Stor udstyrspakke – Vinteropbevaret indendørs

Med Monterey 295 Sport Yacht for du en alsidig og rummelig båd på ca. 30 fod. Den er ideel til aften eller weekendturen, men har det nødvendige komfortudstyr, så I nemt og bekvemt kan være afsted i flere uger i træk. Er I til vind i kinderne og bølgesprøjt i ansigtet, så kan båden også det. Motoren yder hele 350 HK og trækker derfor fint tubes mv.

Monterey-værftet har virkelig tegnet en flot båd, der er tidsløs, funktionelt og robust. Om læ er der plads til 4 overnattende ombord; 2 i hovedkahytten og 2 i agterkahytten. Ydermere byder kahytten på pantry (med vask, køleskab, mikroovn, keramisk kogeplader) samt separat badeværelse med toilet og brus.

Udvendigt er båden disponeret med styreplads i STB-side. Overfor her en langsgående sofa. I den bagerste del af cockpittet stor L-sofagruppe placeret i STB og agter. Ryghynde kan vippes frem.... og vupti, så har du en fin solseng i kombination med sidehynden fra badeplatformen. Kraftig targa bøjle med lys monteret. Denne er elektrisk sammenklappelig, hvilket er en stor fordel, når båden skal transporteres på land.

Der er installeret godt med udstyr i denne amerikaner. Her bør fremhæves:

Bovpropel

Kortplotter

Fishfinder

Elektrisk ankerspil

Varmt/koldt trykvand, også med brus på badeplatform

Kunst teak i cockpit

Fremvisning aftaler du med bådmægler Tobias Schmidt Larsen, der kan kontaktes på tlf. +45 2184 6982

Båden er opbevaret indendørs i hal, så den er tilgængelig for besigtigelse i al slags vejr. Er du i markedet efter en velholdt og meget fair prissat motorbåd i 30-fods klassen, der ikke er alt for gammel, så er denne Monterey et godt valg.

Disclaimer: BOATERY indestår ikke for eventuelle fejl i beskrivelse og specifikation. Oplysninger herom er modtaget fra bådens ejer.





Catalog photo





Catalog photo



Catalog photo





